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Vnitřní průměr vrtání diamantového kotouče možno upravit dle Vašeho přání na požadovanou hodnotu.

ATLAS A10-2  LASER plus (10/14mm)

Segmentové provedení s lomenými segmenty 

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

300 20 / 25,4 195 0300 025 10 4 188 Kč 3 769 Kč 3 581 Kč

350 20 / 25,4 195 0350 025 10 4 788 Kč 4 309 Kč 4 094 Kč

400 25,4 195 0400 025 10 6 552 Kč 5 897 Kč 5 602 Kč

450 25,4 195 0450 025 10 8 746 Kč 7 871 Kč 7 478 Kč

S10 STANDARD Quality (10mm)

Segmentové provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 194 0115 022 10 110 Kč 99 Kč 94 Kč

125 x 22,23 22.23 194 0125 022 10 130 Kč 117 Kč 111 Kč

150 x 22,23 22.23 194 0150 022 10 170 Kč 153 Kč 145 Kč

180 x 22,23 22.23 194 0180 022 10 258 Kč 232 Kč 221 Kč

230 x 22,23 22.23 194 0230 022 10 300 Kč 270 Kč 257 Kč

Asfalt, abrasivní stavební materiály, maltová výplň abrazivní, lignacitové tvárnice 27N, čerstvý beton, izolační 

tvárnice 27N, škvárobetonové tvárnice do 27N, asfalt na betonu

maltová výplň abrazivní (max. 5mm), lignacitové tvárnice 27N, maltové spoje, izolační tvárnice 27N, 

škvárobetonové tvárnice do 27N, asfalt na betonu, betonová střešní krytina, zámková dlažba, vápenný beton, 

betonové obrubníky, abrazivní pískovec
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ATLAS EXTREME (10mm)

Segmentové provedení

Středně tvrdé stavební materiály, zámková dlažba, betonové a cihelné výrobky

stejné použití jako S10, profi, delší životnost

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 1 010 115 022 250 Kč 225 Kč 214 Kč

125 x 22,23 22.23 1 010 125 022 300 Kč 270 Kč 257 Kč

150 x 22,23 22.23 1 010 150 022 473 Kč 426 Kč 404 Kč

180 x 22,23 22.23 1 010 180 022 524 Kč 472 Kč 448 Kč

230 x 22,23 22.23 1 010 230 022 680 Kč 612 Kč 581 Kč

ATLAS TG UNI plus (7mm)

Turbo provedení

Středně tvrdé stavební materiály, zámková dlažba, betonové a cihelné výrobky, betonová

střešní krytina, zámková dlažba, vápenný beton, vápenec, středně tvrdé lícové cihly, 

betonové potrubí, obrubníky, betonové obrubníky

Ø kód výrobce číslo karty akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 140 0115 022 232 Kč 209 Kč 220 Kč

125 x 22,23 22.23 140 0125 022 292 Kč 263 Kč 277 Kč

150 x 22,23 22.23 140 0150 022 390 Kč 351 Kč 371 Kč

180 x 22,23 22.23 140 0180 022 570 Kč 513 Kč 542 Kč

230 x 22,23 22.23 140 0230 022 796 Kč 716 Kč 756 Kč



ATLAS TS10 plus (10mm)

Turbo/segmentové provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 185 0115 022 TS 312 Kč 281 Kč 267 Kč

125 x 22,23 22.23 185 0125 022 TS 368 Kč 331 Kč 315 Kč

150 x 22,23 22.23 185 0150 022 TS 634 Kč 571 Kč 542 Kč

180 x 22,23 22.23 185 0180 022 TS 720 Kč 648 Kč 616 Kč

230 x 22,23 22.23 185 0230 022 TS 998 Kč 898 Kč 853 Kč

300 20 / 25,4 185 0300 025 TS 2 306 Kč 2 075 Kč 1 972 Kč

350 20 / 25,4 185 0350 025 TS 3 010 Kč 2 709 Kč 2 574 Kč

ATLAS QUATTRO LE-Laser plus (10mm)

Turbo/segmentové provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 107 0115 022 LE 742 Kč 668 Kč 634 Kč

125 x 22,23 22.23 107 0125 022 LE 888 Kč 799 Kč 759 Kč

150 x 22,23 22.23 107 0150 022 LE 1 252 Kč 1 127 Kč 1 070 Kč

180 x 22,23 22.23 107 0180 022 LE 1 496 Kč 1 346 Kč 1 279 Kč

230 x 22,23 22.23 107 0230 022 LE 1 680 Kč 1 512 Kč 1 436 Kč

300 20 / 25,4 107 0300 025 LE 3 270 Kč 2 943 Kč 2 796 Kč

350 20 / 25,4 107 0350 025 LE 3 848 Kč 3 463 Kč 3 290 Kč

400 25,4 107 0400 025 LE 4 786 Kč 4 307 Kč 4 092 Kč

450 25,4 107 0450 025 LE 6 120 Kč 5 508 Kč 5 233 Kč

Středně tvrdé stavební materiály, zámková dlažba, betonové a cihelné výrobky, betonová střešní krytina, zámková 

dlažba, vápenný beton, vápenec, středně tvrdé lícové cihly, betonové potrubí, obrubníky, betonové obrubníky

Tvrdý - vyzrálý stavební materiál, armovaný beton, Granit, Klinker, tvrdá střešní krytina, kamenná dlažba, 

železobeton – překlady, tvrdé lícové cihly, terrazzo, pálená střešní krytina, tvrdá dlažba, kamenné obklady, žula, 

břidlice



ATLAS Z 12 HighTec Laser (12mm)

Segmentové provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

230 x 22,23 22.23 121 0230 022 12 3 700 Kč 3 330 Kč 3 164 Kč

300 x 25,4 20 / 25,4 121 0300 025 12 6 800 Kč 6 120 Kč 5 814 Kč

350 x 25,4 20 / 25,4 121 0350 025 12 8 520 Kč 7 668 Kč 7 285 Kč

ATLAS FORMULA plus (12mm)

Turbo provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 116 0115 022 12 968 Kč 871 Kč 828 Kč

125 x 22,23 22.23 116 0125 022 12 1 122 Kč 1 010 Kč 959 Kč

150 x 22,23 22.23 116 0150 022 12 1 552 Kč 1 397 Kč 1 327 Kč

180 x 22,23 22.23 116 0180 022 12 1 962 Kč 1 766 Kč 1 678 Kč

230 x 22,23 22.23 116 0230 022 12 2 846 Kč 2 561 Kč 2 433 Kč

300 x 25,4 20 / 25,4 116 0300 025 12 4 792 Kč 4 313 Kč 4 097 Kč

350 x 25,4 20 / 25,4 116 0350 025 12 5 392 Kč 4 853 Kč 4 610 Kč

Kotouče nové generace HighTec, Nová výrobní technologie - rovnoměrné umístění diamantových zrn v matričním 

pojivu, zaručuje vysokou životnost, až o 30 - 70% vyšší řezný výkon. Profesionální nasazení - všestranné použití, 

stavební materiály, žula, arm. beton, granit…

Děrovaný nosič, zesílený střed pro stabilní vedení řezu. Armovaný beton, Granit, tvrdá - pálená střešní krytina, 

tvrdé - vyzrálé stavební materiály, pálené potrubí/dlažba, průmyslové cihly, žula, porcelán, zralý beton, říční 

křemen, kamenivo, mramor, tvrdé lícové cihly, terrazzo, tvrdá dlažba



ATLAS GR KERAMIK plus (8mm)

Celoobvodové provedení

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 1 450 115 022 168 Kč 151 Kč 144 Kč

125 x 22,23 22.23 1 450 125 022 226 Kč 203 Kč 193 Kč

150 x 22,23 22.23 1 450 150 022 462 Kč 416 Kč 395 Kč

180 x 22,23 22.23 / 25,4 / 30 1 450 180 022 546 Kč 491 Kč 467 Kč

200 25,4 / 30 1 450 200 030 980 Kč 882 Kč 838 Kč

230 x 22,23 22,23 1 450 230 022 1 040 Kč 936 Kč 889 Kč

250 25,4 / 30 1 450 250 030 1 580 Kč 1 422 Kč 1 351 Kč

300 25,4 / 30 1 450 300 030 2 200 Kč 1 980 Kč 1 881 Kč

ATLAS ALPHA plus - (10mm)

Turbo provedení, extra slabý segment 1,2mm

Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 155 0115 022 A 980 Kč 882 Kč 838 Kč

125 x 22,23 22.23 155 0125 022 A 1 180 Kč 1 062 Kč 1 009 Kč

ATLAS DOUBLE GREEN

Keramické a kamenné obklady, dlažby, mramor, kachlové obklady, pálená střešní krytina, mramor, žula

zesílený střed pro stabilní vedení řezu. Keramické obklady, slinutá dlažba, Granit, Mramor, obklady z umělého 

kamene, tvrdé lícové cihly, pálená střešní krytina, tvrdá dlažba, mramor, kamenné obklady, pálené potrubí/dlažba, 

žula, slinutá dlažba, TAURUS



Ø kód výrobce katalog. cena akční sleva -10% po registraci -5%

(mm) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH) Kč (bez DPH)

115 x 22,23 22.23 200 0115 022 02 2 680 Kč 2 412 Kč 2 291 Kč

125 x 22,23 22.23 200 0125 022 02 3 496 Kč 3 146 Kč 2 989 Kč

150 x 22,23 22.23 200 0150 022 02 3 840 Kč 3 456 Kč 3 283 Kč

180 x 22,23 22.23 200 0180 022 02 5 598 Kč 5 038 Kč 4 786 Kč

Brusný kotouč s diamantovými segmenty ve dvou řadách po obvodu.                               BETON - uni - středně tvrdé 

až vyzrálé materiály. Pískovec, betonová střešní krytina, zámková dlažba, vápenný beton, vápenec, břidlice, 

středně tvrdé lícové cihly, betonové potrubí, obrubníky, kamenné dlažby, betonové obrubníky, tvrdé lícové cihly, 

mramor. terrazzo, kamenné obklady.




